
Fiche Horaire

Ligne : 205.002 LES ECARTS SAINTE ROSE-SEYNE LES ALPES

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

SEYNE LES ALPES La Haute Greyère 07:52

Sainte Rose 07:55

Basse Greyère 07:58

Champflorin 07:59

Serre Vinatier 1 08:02

Serre Vinatier 2 08:04

La Pointe 08:05

Chardavon 08:08

École maternelle Seyne 08:15

RETOUR

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

SEYNE LES ALPES École maternelle Seyne 16:30

Chardavon 16:45

La Pointe 16:47

Serre Vinatier 2 16:48

Serre Vinatier 1 16:50

Champflorin 16:53

Basse Greyère 16:55

Sainte Rose 16:58

La Haute Greyère 17:02

LM.JV..

LM.JV..


